Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
 «Димитровградский технический колледж»

(ОГБПОУ ДТК)

П Р И К А З

______________          №________

г. Димитровград, Ульяновская обл.

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования и

профессионального обучения

В соответствии с правилами приема в ОГБПОУ ДТК на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса на обучение за счет бюджетных

ассигнований Ульяновской области по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2021 г.

поступающих,  рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал

документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2021 г. №2

2. Зачислить в число обучающихся первого курса на обучение за счет бюджетных

ассигнований Ульяновской области по основным программам профессионального обучения очной

формы обучения с 01 сентября 2021 г. поступающих,  рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению 2.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2021 г. №2

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Сурцеву М.П.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         В.А. Кологреев

Приложение 1   к приказу

от _17.08.2021_   № _340-У_

Список поступающих для обучения по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований Ульяновской области

1. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»,

квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений, срок обучения 3 года 10 месяцев:

Антонов Ильназ Николаевич

Ашакова Ангелина Анатольевна

Ашакова Арина Анатольевна

Баландин Александр Сергеевич

Беляков Илья Александрович

Богомолов Максим Андреевич

Вдовин Антон Валентинович

Вершинина Карина Алексеевна

Воронцов Артем Павлович

Головатенко Марат Владимирович

Дедюев Александр Николаевич

Дубровский Максим Викторович

Козюков Александр Вячеславович

Кулаков Данил Александрович

Курбанов Тимурлан Вепаевич

Мустаев Данила Айратович

Новиков Артём Андреевич

Осипова Кристина Николаевна

Предиц Полина Алексеевна

Решетов Илья Андреевич

Рыбаков Даниил Владимирович

Савельева Юлия Александровна

Сулейманова Амина Рафиковна

Суслов Владислав Евгеньевич

Яковлев Алексей Николаевич

2. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 15.02.15 «Технология металлообрабатывающего производства»,

квалификация Техник-технолог, срок обучения 4 года 10 месяцев:

Албаев Никита Сергеевич

 Арсланова Аделина Альбертовна

 Большаков Ярослав Леонидович

 Бурлаков Иван Валерьевич

 Вечкуткин Александр Андреевич

 Годнов Алексей Анатольевич

 Дергачев Матвей Денисович

 Зуев Максим Александрович

 Карпов Иван Михайлович

 Королько Анастасия Ильинична

 Лепешкина Юлия Сергеевна

 Макуров Илья Сергеевич

 Огай Константин Александрович

 Патрушева Таисия Витальевна

 Пилюкова Виолетта Андреевна

 Рыжков Николай Петрович

 Сладков Дмитрий Дмитриевич

 Тарханов Никита Сергеевич

 Торжиков Дмитрий Иванович

 Яковлев Владимир Владимирович

 Яковлев Никита Владимирович

 Яшин Артем Анатольевич

3. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 23.02.05 «Эксплуатация транспортного электрооборудования и

автоматики (по видам транспорта за исключением водного)», квалификация Техник-

электромеханик, срок обучения 3 года 10 месяцев:

Абдулазанов Азат Альбертович

 Аксенов Алексей Юрьевич

 Аллахвердиев Аллахверди Ниязалы оглы

 Белочкин Станислав Станиславович

Валинин Альмир Жамилевич

Васильев Максим Сергеевич

Дикинов Владислав Олегович

Долгих Даниил Сергеевич

Долматова Елена Владимировна

Животков Максим Александрович

Жирнов Илья Алексеевич

Зарубин Сергей Сергеевич

Камалдинов Эдуард Ильясович

Коршунков Даниил Константинович

Крюкова Анжелика Денисовна

Кульпин Сергей Борисович

Мамедов Тимур Захирович

Мунин Дмитрий Сергеевич

Панов Никита Валерьевич

Ровнов Иван Дмитриевич

Сарбаев Артём Евгеньевич

Суворин Илья Викторович

Тимофеев Илья Евгеньевич

Хачатрян Артём Масисович

Ширманов Данила Сергеевич

4. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике», квалификация

Операционный логист, срок обучения 2 года 10 месяцев:

Благоразумова Анастасия Сергеевна

Виськина Валерия Александровна

Глухова Елизавета Алексеевна

Козина Елена Андреевна

Кузьмин Денис Павлович

Ларичкина Виталина Ильинична

Лукьянова Вероника Денисовна

Мухаметова Алина Радиковна

Мухаметшина Устинья Рустамовна

Наумова Владислава Павловна

Никирина Евангелина Павловна

Никишина Юлия Дмитриевна

Новикова Светлана Владимировна

Пьянзин Кирилл Андреевич

Рахуба Ксения Александровна

Русяева Диана Евгеньевна

Свистун Ирина Алексеевна

Ситдикова Валерия Вячеславовна

Тамарова Екатерина Максимовна

Тахтаманова Вероника Вадимовна

Тойгильдина Ксения Евгеньевна

Толстова Дарья Алексеевна

Фирстова Влада Александровна

Щуплова Ангелина Сергеевна

Яценко Анастасия Александровна

5. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)», квалификация Техник-механик, срок обучения 3 года

10 месяцев:

Баканов Геннадий Сергеевич

Герасимов Владислав Павлович

Деберсков Максим Аллексеевич

Девяткин Максим Антонович

Ильин Никита Румильевич

Каримов Артем Русланович

Клюкин Денис Максимович

Корнилов Артём Александрович

Крайнов Николай Иванович

Кудрявцев Тимофей Андреевич

Кутузов Андрей Евгеньевич

Кутузов Сергей Алексеевич

Лысов Петр Сергеевич

Мелкин Артём Александрович

Мизин Илья Сергеевич

Николаев Егор Алексеевич

Новиков Никита Андреевич

Пахлеванян Давид Фаридович

Петров Данил Игоревич

Пищулин Данил Андреевич

Сельмаков Никита Андреевич

Сериков Матвей Александрович

Сингатуллов Айрат Ринатович

Скобелкин Александр Олегович

Сярдин Артём Константинович

6. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей, квалификация Специалист, срок обучения 3 года 10 месяцев:

Аленин Владимир Павлович

Андреев Артём Андреевич

Белейчев Артемий Андреевич

Борзов Денис Георгиевич

Букушкин Максим Алексеевич

Буткеев Кирилл Сергеевич

Венидиктов Дмитрий Романович

Гарифуллин Риналь Рамилевич

Гурьянов Владислав Сергеевич

Ибрагимов Амир Русланович

Калимуллин Роман Ринатович

Калимуллов Радик Андярзанович

Кирсанов Даниил Игоревич

Малыгин Данила Владимирович

Михайлов Валерий Евгеньевич

Насыбуллин Вадим Ильмирович

Петронио Андрей Вячеславович

Рогачев Илья Александровна

Самадов Максим Валентинович

Смирнов Дмитрий Александрович

Тарасов Степан Евгеньевич

Торчилин Никита Олегович

Чечеватов Иван Игоревич

Шибаров Александр Евгеньевич

Ятимов Саид Махдиевич

7. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и

архивоведение», квалификация Специалист по документационному обеспечению управления,

архивист, срок обучения 3 года 10 месяцев:

Ахмедзянова Алия Владимировна

Ахметзянова Лилия Фаилевна

Базина Кристина Алексеевна

Бакунова Маргарита Кирилловна

Богомолова Арина Евгеньевна

Гизятулина Элада Радиевна

Данилова Виктория Юрьевна

Долгова Елена Витальевна

Дружинина Екатерина Андреевна

Ершова Виктория Алексеевна

Ибрагимова Карина Ренатовна

Козлова София Вячеславовна

Малышева Елизавета Станиславовна

Малярова Зарина Абдулвосидовна

Масягина Дарья Сергеевна

Мачкасова Анастасия Васильевна

Наумова Валерия Викторовна

Окунева Светлана Александровна

Пепинова Кристина Игоревна

Солодкова Алёна Андреевна

Стурова Дарья Александровна

Сучкова Дана Александровна

Утяганова Анастасия Владимировна

Ханова Юлия Александровна

Яруллова Карина Джаудятовна

8. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»,

квалификация Техник, срок обучения 3 года 10 месяцев:

 Алексеев Сергей Александрович

Антонов Никита Алексеевич

Афанасьев Евгений Александрович

Блинова Маргарита Александровна

Вельможко Григорий Сергеевич

Дубровский Виталий Игоревич

Журавлева Елизавета Денисовна

Закатнова Екатерина Денисовна

Зуева Ксения Владимировна

Ибрагимов Фарман Рашидович

Ильин Данил Александрович

Ипатов Семен Олегович

Киселев Данил Евгеньевич

Киселева Елизавета Александровна

Кияткина Виктория Александровна

Коротов Никита Александрович

Кочерыгин Никита Алексадрович

Мальцева Анастасия Петровна

Матвеев Артём Андреевич

Минчуна Арсений Андреевич

Оанна Максим Олегович

Пугина Анастасия Алексеевна

Рябкова Светлана Сергеевна

Тимонин Андрей Олегович

Шром Денис Максимович

9. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»,

квалификация Слесарь по ремонту автомобилей; водитель автомобиля, срок обучения 2 года 10

месяцев:

Аванесян Эдуард Гагикович

Алиев Руслан Игбалевич

Афанасьев Матвей Вячеславович

Болотаев Герман Альбертович

Быков Данила Владимирович

Валиуллов Кирилл Анэсович

Вахтуров Руслан Максимович

Галимов Эмиль Юнусович

Глызин Глеб Александрович

Голубев Кирилл Алексеевич

Грунев Александр Игоревич

Ефремов Денис Николаевич

Зотов Иван Сергеевич

Ибатулов Артём Владимирович

Качалкин Виталий Павлович

Кирсанов Валерий Олегович

Колесников Вадим Георгиевич

Кузнецов Денис Леонидович

Мадьянкин Тимур Валерьевич

Мазнев Александр Сергеевич

Мухаметгалиев Булат Завдятович

Садиев Мирсахиб Фаиг оглы

Тойгильдина Анастасия Олеговна

Улюков Егор Петрович

Чащихин Вячеслав Денисович

10. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки))», квалификация Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом -

Газосварщик, срок обучения 2 года 10 месяцев:

Агапов Артём Александрович

Алиев Амир Ринатович

Артемьев Артем Васильевич

Галиев Руслан Талгатьевич

Давыдов Александр Алексеевич

Данилов Данила Юрьевич

Дуванов Георгий Станиславович

Зиятов Иван  Алексеевич

Иванов Валентин Алексеевич

Игнатьев Даниил Александрович

Керенцев Даниил Владимирович

Кузнецов Степан Викторович

Ляпин Константин Олегович

Манонов Самандар Носирджонович

Масагутов Никита Наилевич

Маханьков Никита Сергеевич

Мезин Александр Александрович

Нагорнов Данил Анатольевич

Семенкин Даниил Александрович

Степкин Денис Сергеевич

Тарасенко Виктор Сергеевич

Хабибуллин Линар Эмилевич

Хасьянова Виктория Шамилевна

Чернышов Сергей Дмитриевич

Чеха Дмитрий Ильич

11. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования», квалификация Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования, срок обучения 2 года 10 месяцев:

Андреев Владислав Витальевич

Ашырглыжов Павел Константинович

Белан Николай Александрович

Богомолова Мария Сергеевна

Вафин Линар Рамисович

Владыкин Александр Сергеевич

Гумеров Динар Маратович

Кузьмин Игорь Юрьевич

Лефтер Даниил Николаевич

Можанов Вячеслав Сергеевич

Моисеев Данила Иванович

Мокеев Михаил Алексеевич

Самигуллин Расиль Рифгатович

Сафиуллина Полина Сергеевна

Солдаткин Тимофей Валерьевич

Спиридонов Ярослав Николаевич

Ступицкий Максим Сергеевич

Фомин Алексей Олегович

Фролова Юлия Сергеевна

Хайруллов Марат Эдуардович

Шалин Александр Евгеньевич

Школенок Андрей Дмитриевич

Приложение 2   к приказу

от _17.08.2021_   № _340-У_

Список поступающих для обучения по по адаптированным программам профессиональной

подготовки за счет бюджетных ассигнований Ульяновской области

1. По программе профессионального обучения по адаптированным программам

профессиональной подготовки по профессии рабочего, должности служащего по профессии 19199

«Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин», квалификация Оператор

электронно-вычислительных и вычислительных машин, срок обучения 2 года 10 месяцев:

Беляева Ангелина Евгеньевна

Деев Денис Дмитриевич

Ковалев Никита Евгеньевич

Кондратьев Виктор Сергеевич

Костюченков Владимир Александрович

Низамутдинова Лиана Марселевна

Рябов Вадим Александрович

Сафронов Данил Евгеньевич

Смирнов Егор Александрович

Тазетдинов Алмаз Фуатович

Федосова Анастасия Александровна

Хайрудинов Альберт Римович

2. По программе профессионального обучения по адаптированным программам

профессиональной подготовки по профессии рабочего, должности служащего по профессии 13450

«Маляр строительный», квалификация Маляр строительный, срок обучения 2 года 10 месяцев:

Артамонов Никита Алексеевич

Вислов Анатолий Иванович

Иванов Юрий Александрович

Илюнгин Алексей Игоревич

Кудашев Александр Сергеевич

Лияскин Андрей Андреевич

Минибаев Реваль Альбертович

Пышков Максим Александрович

Савостин Дмитрий Сергеевич

Савостин Максим Сергеевич

Тарасов Джамал Эльмирович

Хардиляткин Сергей Викторич

Проект приказа вносит:

Заведующий отделением

___________И.В. Казанцева

« __ » _________ 2021 г.

Заместителя директора по УР

__________ М.П. Сурцева

« __ » ___________2021 г.

Заместитель директора по УВР

___________  О.Ю. Кологреева

« __ » _________ 2021 г.

Руководитель службы по

правовой и кадровой работе

___________И.Р. Вазыхов

« __ » _________ 2021 г.

Приказ от « 17 » августа 2021 г.  № 340-У разослать:

Кому адресовано

Кол-

во

экз.

Дата
Подпись,

расшифровка

В дело 1

Заместителя директора по УР М.П. Сурцева 1

Заместитель директора по УВР   О.Ю. Кологреева 1

Бухгалтерия 1

Заведующий отделением О.В. Пряникова 1

Заведующий отделением С.А. Гоголева 1

Заведующий отделением И.В. Казанцева 1

Заведующий отделением О.Е. Мокеева 1

Заведующий отделением А.Н. Сянин 1

Заведующий учебной частью О.А. Сотникова 1

Рассылку подготовил: И.В. Казанцева
_______________  « __ » __________ 2021 г.